PORTARIA     Nº 871/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
33.608/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto
nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380034003200330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 871/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DIAS INÍCIO

ADENILSON FRANCA ALVES GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

SEMSEG 01 DIA 31/03/2024 24377/2024

ALINE SANTOLIN ROMANELI BARBOSA PROF PEB A SEME
05 DIAS
01 DIA

18/03/2024
10/04/2024

22720/2024
28028/2024

CARLOS JOSE VIEIRA BORGES GARI SEMMAT 02 DIAS 02/04/2024 25178/2024

CATHIA LORENCINI LOUZADA LIMA PROF PEB C SEME 03 DIAS 26/03/2024 23794/2024

CHRISTIANI NOGUEIRA DE FARIA PEREIRA PROF PEB B SEME 12 DIAS 05/04/2024 26784/2024

DENISE DOS SANTOS SANT ANA
AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL SEMUS 02 DIAS 04/04/2024 26787/2024

EDSON PRUDENTE MARINHO ARTÍFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

SEMMAT 01 DIA 05/04/2024 26781/2024

ELIANA APARECIDA LOUZADA PROF PEB A SEME 01 DIA 22/03/2024 22724/2024

GECELY CARDOZO SANTANA PROF PEB D SEME 02 DIAS 21/03/2024 22611/2024

GRACIANE PIM PAULA GAMA GRANCER PROF PEB B SEME 02 DIAS 21/03/2024 22704/2024

GUSTAVO BOLZAN CIRURGIÃO DENTISTA
CLINICO GERAL

SEMUS 03 DIAS 01/04/2024 25179/2024

IVONE BARROS DO NASCIMENTO AUX. SERV. UNID. SAÚDE SEMUS 02 DIAS
01 DIA

04/04/2024
09/04/2024

26780/2024
27700/2024

JOSELIA PINHEIRO AZEVEDO PROF PEB B SEME 01 DIA 02/04/2024 25997/2024

JULIANA RIBEIRO RODRIGUES COELHO
AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL SEMUS 02 DIA 21/03/2024 22723/2024

LARISSA MOULIN MOURA SECRETARIO ESCOLAR SEME 05 DIAS 01/04/2024 24699/2024

LETICIA NASCIMENTO DOS SANTOS
LEONARDO PROF PEB D SEME 02 DIAS 04/04/2024 26783/2024

LUCIANA PEREIRA MARTINS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME 01 DIA 11/04/2024 28020/2024

LUCIENE DE LUCA PROF PEB C SEME 01 DIA 02/04/2024 24701/2024

LUZIANA DIAS SCARAMUSSA PROF PEB D SEME 01 DIA 15/04/2024 28518/2024

MARINA MIRIAN DA SILVA TURINI PROF PEB A SEME 01 DIA 09/04/2024 27703/2024

PAULA MELLO PROF PEB A SEME 02 DIAS 21/03/2024 22625/2024

PAULO SERGIO DE ALMEIDA
TÉCNICO EM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS SEME 01 DIA 10/04/2024 27706/2024

RENATA CARVALHO DA SILVA AUX. SERV. UNID. SAÚDE SEMUS 02 DIAS 04/04/2024 26246/2024

ROMARIO BARCELO GARI SEMMAT 04 DIAS 09/04/2024 27708/2024

ROSELY FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA PROF PEB A SEME 01 DIA 02/04/2024 25177/2024

ROSILENE VIEIRA DOS SANTOS PROF PEB C SEME 01 DIA 25/03/2024 23054/2024

SABRINA DA SILVA DE LIMA PROF PEB A SEME 10 DIAS 09/04/2024 27702/2024

SIMONE WETLER ALVES CAETANO PROF PEB B SEME 07 DIAS 21/03/2024 22626/2024

TEREZA DE OLIVEIRA HEMERLY
AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS SEMAD 04 DIAS 01/04/2024 24378/2024

VALQUIRIA BAIENSE ROCHA PROF PEB B SEME
01 DIA
02 DIAS

01/04/2024
02/04/2024

24703/2024
24702/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380034003200330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 871/2024
	PROC. Nº

		2024-04-25T17:37:38-0300